
令和６年１月吉日 

 

関 係 各 位 
 

宮城県ソフトテニス連盟 

会 長  本 田 茂 雄 

 

 

公認審判員資格更新手続きについて（ご案内） 

 
拝啓、師走の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御 

礼申し上げます。 

    さて、表記手続きの時期が来ましたので、クラブ連絡者代表から下記該当者にご連絡して頂き、速やか 

に手続きを済ませて頂きますようご案内申し上げます。今回更新の必要な方は令和６年３月３１日で有効 

期限が切れる方です。 

 

記 

 

１．申込締切日   令和６年２月７日（水）必着 

 

２．申 込 先   〒９８０－００１４ 仙台市青葉区本町３丁目５の２２ 

                       （株）宮城県管工事会館 ５階 

                    宮城県ソフトテニス連盟事務局 

 

３．更 新 料   １級審判  ３，０００円（研修会終了のこと） 

            ２級審判  ２，０００円 

 

４．そ の 他   ＊更新する方は令和５年度（公財）日本ソフトテニス連盟の会員登録を 

済ませる事 

            ＊手続き用紙が不足の場合はコピーして下さい。     

            ＊手続き用紙と更新料を一緒に提出して下さい。 

            ＊下記名簿は県連盟事務所で把握している方ですが、ほかに 

該当する方でも一緒に手続きが出来ます。 

（但し、令和５年度の会員登録が済んでいる事） 

 

敬具 

 

                                        

 

 
                                            

 

 

 

                                             

 

 

 

                                                                                        


